

## INSTITUTO DE OBRA SOCIAL DE LAS FUERZAS ARMADAS

## SUBGCIA COMP Y CONTRAT

30-71429214-1  
IVA EXENTO

ORDEN DE COMPRA N°: 140/2023

CIUDAD AUTONOMA  
DE BUENOS AIRES, 2 de NOVIEMBRE de 2023

Af. Presup. N°: 2023010398

Contratación: LICITACION PRIVADA 00018/2023

N°Exp / N° RP: EX-23-65874511- -APN-SCC#IOSFA

C.U.I.T: 30708499915

Señor: PINTURERIA SAN GUILLERMO S.A.

Calle: AV SAN MARTIN 3390

Localidad: Colonia Caroya

Teléfonos: 3525-466726

Lugar de Entrega: SEGUN PLIEGO

Forma de Pago: SEGUN PLIEGO

Plazo de Entrega: SEGUN PLIEGO

Imputación: 1.05.01-RUTINARIO 05.052-TINTAS, PINTURAS Y COLORANTES UE: 2.1.07.07.04.04-ESTANCIA GOLF ASCOCHINGA

Sirvase entregar en el plazo arriba indicado, los elementos que se detallan a continuación, conforme a lo presupuestado en la contratación mencionada mas arriba, rigiendo en este aprovisionamiento las disposiciones contenidas en el Reglamento para la adquisición, enajenación y contratación de bienes y servicios del IOSFA.

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
			<b>Complejo Turístico Ascochinga Colonia</b>		
			<b>TINTAS, PINTURAS Y COLORANTES</b>		
0065	3,00	unidad	DILUYENTE - DILUYENTE DETALLES: para sintéticos y barnices x3.6 lts	3.468,00	10.404,00
0066	6,00	unidad	ENDUIDO - ENDUIDO DETALLES: para exterior x 4 lts - color blanco mate	6.026,00	36.156,00
0067	10,00	unidad	PINTURA LATEX - PINTURA LATEX DETALLES: interior color crema x 20 lts - color amarillo medio	23.240,00	232.400,00
0068	10,00	unidad	PINTURA LATEX - PINTURA LATEX DETALLES: exterior color rosa, x 20 lts	29.988,00	299.880,00
0069	4,00	unidad	PINTURA LATEX - PINTURA LATEX DETALLES: para cielo-raso, x 20 lts	25.980,00	103.920,00
0070	1,00	unidad	IMPREGNANTE CEDRO SATINADO - IMPREGNANTE CEDRO SATINADO Impregnante protector para madera color cedro satinado. Presentación: x 20 lts - tipo Danzke Lasur	74.249,00	74.249,00
			<b>FERRETERIA</b>		
0071	2,00	unidad	IMPREGNANTE P/ MADERA - IMPREGNANTE P/ MADERA TIPO DENZEL - POR 4 LT - INTERIOR/EXTERIOR- PROTECCION PARA MADERA roble satinado	74.249,00	148.498,00
0072	2,00	unidad	IMPREGNANTE P/ MADERA - IMPREGNANTE P/ MADERA TIPO DENZEL - POR 4 LT - INTERIOR/EXTERIOR- PROTECCION PARA MADERA natural satinado	74.249,00	148.498,00
			<b>TINTAS, PINTURAS Y COLORANTES</b>		
0073	2,00	unidad	IMPERMEABILIZANTE PARA FRENTES - IMPERMEABILIZANTE PARA FRENTES Descripción: impermeabilizante para frentes, color blanco. Presentación: x 20 lts - tipo Venier	42.950,00	85.900,00
			<b>FERRETERIA</b>		

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0074	2,00	unidad	MEMBRANA LIQUIDA - MEMBRANA LIQUIDA PRESENTACION BALDE X 20 LITROS - TIPO LIQUIDA - negra - tipo Sintoplast <b>TINTAS, PINTURAS Y COLORANTES</b>	47.113,00	94.226,00
0075	2,00	unidad	PINTURA SINTETICA - PINTURA SINTETICA DETALLES: color negro x 4 lts	10.788,00	21.576,00
0076	2,00	unidad	PINTURA LATEX - PINTURA LATEX DETALLES: color rojo teja x 20 lts - tipo Tersuave	56.291,00	112.582,00
0077	3,00	unidad	PINTURA LATEX - PINTURA LATEX DETALLES: color blanco exterior x 20 lts - tipo Coltura o Tersuave	29.988,00	89.964,00
0078	3,00	unidad	PINTURA LATEX - PINTURA LATEX DETALLES: color gris cemento x 20 lts - tipo Tersuave	56.291,00	168.873,00
0079	2,00	unidad	PINTURA SINTETICA - PINTURA SINTETICA DETALLES: verde ingles x 4 lts - tipo Tersuave	12.342,00	24.684,00
				<b>Total....</b>	<b>1.651.810,00</b>
<b>Importa la presente O/C la suma de pesos UN MILLON SEISCIENTOS CINCUENTA Y UN MIL OCHOCIENTOS DIEZ</b>					